Nº 7, terça-feira, 10 de janeiro de 2017 47ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017011000047

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 596, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
nos incisos XXI e XXXIII do art. 35 do Regimento Interno, com
fundamento na Resolução nº 146 do Conselho Nacional de Justiça, de
6/3/2012, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
502.509/2016-1, resolve:

Redistribuir, a contar de 10/1/2017, o cargo da Carreira Ju-
diciária de Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal
da Secretaria deste Tribunal, ocupado pelo servidor JOÃO PAULO
TAVARES CELESTINO, para o Quadro de Pessoal do Tribunal Re-
gional do Trabalho da 18ª Região, em reciprocidade com cargo idên-
tico, ocupado pela servidora FRANCIS MARI PINTO DA SILVA
ZANICOSKI, do Quadro de Pessoal daquele Regional.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 2, DE 9 DE JANEIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 504.717/2016-
2, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora IZABEL LINHARES DE
SOUZA, código 28870, Administradora, requisitada da Controlado-
ria-Geral da União, da função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Secretaria da 5ª Turma, com efeitos a contar de 9 de janeiro
de 2017.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 3, DE 9 DE JANEIRO DE 2017.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante dos Processos TST nºs
503.859/2016-7; 504.312/2016-2 e 503.554/2016-2, respectivamente,
resolve:

1 - Dispensar a servidora MARIA DOS ANJOS LOPES DE
ALCANTARA, código 7594, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Divisão
Odontológica, com efeitos a contar de 9 de janeiro de 2017, em
virtude de sua aposentadoria.

2 - Dispensar a servidora REGINA CELIA BARBOSA DE
ARAUJO, código 21539, Analista Judiciário, Área Apoio Especia-
lizado, Especialidade Taquigrafia, da função comissionada de As-
sistente 5, Nível FC-5, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio
Eurico Vitral Amaro, com efeitos a contar de 9 de janeiro de 2017,
em virtude de sua aposentadoria.

3 - Dispensar a servidora NAIR RIBEIRO DA SILVA, có-
digo 23373, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Taquigrafia, da função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de
Processos, com efeitos a contar de 9 de janeiro de 2017, em virtude
de sua aposentadoria.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 4, DE 9 DE JANEIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 2, de 9/1/2017,
da Coordenadoria de Material e Logística, resolve:

1 - Dispensar o servidor PAULO HENRIQUE DA SILVA
SOUZA RORIZ, código 51860, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Coordenadoria de Material e Logística.

2 - Designar a servidora NATHALIA LAGO ZANGANEL-
LI, código 60288, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Co-
ordenadoria de Material e Logística.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO